immmeährrude Zeiten A&idtee in Beeng auf die Altäre de» heit. Agapitu»

und det heit. Benedikt in irr h'toelerkirehe tu KremtmSntter,

Nos Cliunrndus, dei graeia Aniensis Ecelesie cpiscopus univer-

sis Christi fidclibus salutrm ac pedum oscula beatorum. Et ut sanc-

torum Corpora a Christi lidelibus devotis precibus venerenlur videti-

eet preeipue in honore saueti Agapiti marliris et beuti benedieti ron-

fessoris aput altare sancti Agapiti martiris ae benedieti causa devo-

cionis ad altare ibidem convenerint vel missas ibidem quotiens audie-

rint de iniuncta ipsis penitencia XL dies criminalium et LXXX veni-

alium annis singulis perpetuo miserieorditer in domino relavamus.

Datum anno domiui MCCCXIII in Chrnnemuniter in feste sanete

Margarite Virginia.

(Vkundenborli von Kmiumünvter Nr. 168.
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XXVIII.

1313. 21- August. Wien. — Herzog Friedrich non Oesterreich bestätigt und

erneuert das von Kaiser Rudolf I. am 4. Hovember 1279 dem Stifte Krems-

münster gegebene Vidimus.

Nos Fridericus, dei gracia Dux Auslrie et Styrie, Dominus

Carniole , Marchie uc Portus naconix, ad Universorum presentes

intuencium noticiam cupimus pervenire, Quod constitutus in nostra

presencia Vir iionorabilis et Religiosus Fridericus, Abbas monasterii

Chremsmunsterensis, Ordinis Sancti Benedicti, Pataviensis Diocesis

pro se et couventu suo nobis humiliter supplicavit, ut quoddam

privilegium dive recordacionis Domini Rudolfi, Romanorum Regis,

Avi nostri, quarumdam libertatum emunitatum et Jurium dicti

monasterii confirmacionem contincntes nobis per ipsum Abbatem

exhibitum approbare. Innorare ct confirmare dignaremur de graeia

speciali. cuius quidem privilegii tenor per omnia talis est

Rudolfus etc. vid, Urkunde vom 4./XI 1279. Nos ilaque Fridericus

Dux predictus pro reverencia divina supradicti Abbatis ct convcntus

supplicationibus favorabiiitcr inclinati prenotatum privilegium ipsis

et suo monasterio Approbamus, Innovamus et presentis scripti

patrocinio inperpetuum confirmamus. Nulli ergo omniuo hominum

liceat hanc nostre approbacionis, Innovacionis et confirmacionis

paginam infringere vel ei ausu aliquo temerario contraire. Quod qui

secus adtemptare presumpserit gravem se nostre indignacionis oflen-

sam et penas interpositas se noverit iucurrisse. In cujus rei testi-

monium nostrum sigillum duximus presentibus appendendum. Datum

apud Wiennam Anno domini Millesimo Trecentesimo Tercio decimo

XII Kalendas Sepfembris.

(’rkundenbuch von Kremsmünster Nr. 169.

XXIX.

1313. 24. August. Wien. — Herzog Friedrich stellt das Kloster Kremsmün-

ster gegen alle unrechtmässigen Eingriffe in seine Rechte und Freiheiten

sicher.

Fridericus dei gracia dux Auslrie et Styrie, Dominus Car-

niole, Marchie ac Portus navonis, Universis Judicibus, Juratis et
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Cixibus ac officialibus super Anatum constilutis graciam suam et

omne bonum. volente« Monatterium in Chrenumuntter quod special i

amorr ct farorc prosequimur in suis houoribus, libertatibus et juribus

per antecexsores nostros et nns roneessis et sigilli nostri roborc confir-

matis inviolubQiter conservare. maodamus rubis universi» et singulis

precipieudo dislricte. quatenus homincs eiusdem munasterii grarare

Judieiis sei! rexacionibus aliis et in posaeasionibus ipsius violeneias

exereere contra Privilegiorum suoruin continenciam nullatenus pre-

sumatis Quod, qui «ecus feeerit, indignaclonem et ofTensam nostram

grarrm ae non dubitet incurruisse. Datum Wicnnc in die sancti

Bartbnlwnjpi apostoli. Anno domini MCCCXIU.

l'rkuftiiftilnich voa Kreimmijoilor Nr. 170.

XXX.

1113- I. September. fUeiak. — ConfSderetio* titietheu Krrmmünetrr und

Gtrink in Bnug auf gegenseitige Hospünlilitt und Gebetr für die rrrttorke-

nrn Brüder.

Nos Hiebardu* dei gracia bumUis Abba* et totu* Conrentu*

EccUtic CluHtcentit, ordinis saueti Benedieti, profitemur tenore pre-

sencium lilterarum, quod nos unanimi consilio et eonsensu cum Eccle-

*ia CA remtmuntli enti ordinis eiusdem societatem »ive fedus spiritua-

lis fratemitatis teneri decrevimua ut pernos in bono nostra devocio

stabil» perseverct et pro invirem orantes Spiritu conserrari et cor-

pore mereamur et ut adeternam beatitudinem prrveniamus, Voluinus

et ronfirmamu* perbec scripta, quod inter nos contracta t'ralernitas

Monasteriu Cfaremsmunstrensi atque nostro sit legalis uuionis et equi-

tatis vinrulum et indeilciens deo farmte subsidinm in augustiis eciam

si necesse fuerit, spiritualiter et temporaliter conprobandum Stalui-

mus et integro devocionis sludio coniinnamus, ut fratres Chrcrosmun-

strense* ad nos causa conmausionis cum prelatorum suoruin litteris

renientes tamquam fratres nobiscum nutriti benignius in Omnibus per-

tractentur, quam diu nobiscum permissi fuerint commorari. Preterea,

si quisquam fratrum predicte Ecclesie ad nos causa venerit consola-

cionis, per unuin mensem aut duos pie sicut unus emostris fratrihus